EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2012

NOTA     DE     ESCLARECIMENTO     Nº     06

O Pregoeiro Oficial do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da Amavi - CIM-
AMAVI, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,
esclarecimento a questionamento apresentado em relação ao Edital de Pregão Presencial nº
01/2012:

Questionamento     apresentado  :

“Solicito informação sobre o Lote 3 do Edital referente ao que se refere cabo de cobre, os
mesmos se referem a cabo flexível ou fio rígido e ou cabo rígido?”

Resposta:

Quanto ao questionamento apresentado esclarecemos que os itens do Lote 3 relativos a cabo de
cobre referem-se a cabo flexível.

Rio do Sul, 28 de junho de 2012.

Valmir Batista
Pregoeiro Oficial

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da Amavi